Дело № 2-89-885/2019
Р Е Ш Е Н И Е
Именем Российской Федерации
16 октября 2019 года						      г. Феодосия

Мировой судья судебного участка № 89 Феодосийского судебного района (городской округ Феодосия) Республики Крым 					Макаров И.Ю.,
при секретаре								Семеновой Н.В.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Федерального казенного учреждения «Управление Черноморского флота» к Табакарь В.И. о взыскании в порядке регресса, -

Р Е Ш И Л:

Исковые требования Федерального казенного учреждения «Управление Черноморского флота» - удовлетворить.
Взыскать с Табакарь В.И., дата рождения, уроженца сместо рождения зарегистрированного по адресу: адрес, общ., в пользу Федерального казенного учреждения «Управление Черноморского флота» (229040, г. Севастополь, ул. Воронина 2, ИНН: 9204508543, КПП: 910843001, БИК: 043510001, р.сч.: 40101810335100010001, л/с 047551А96180), в счет удовлетворения регрессного требования сумму, в размере – 3 239 (три тысячи двести тридцать девять) рублей 39 (тридцать девять) копеек.
Взыскать с Табакарь В.И., дата рождения, уроженца сместо рождения зарегистрированного по адресу: адрес, общ., в доход бюджета госпошлину в сумме 400 (четыреста) рублей 00 копеек с зачислением на реквизиты: Счет банка – получателя платежа: 40101810335100010001, наименование банка – получателя платежа: Отделение по республике Крым ЦБ РФ, БИК: 043510001, КБК: 18210803010011000110, Код ИФНС (МИ ФНС) по Республике Крым: 9108, наименование получателя платежа: УФК по Республике Крым (Межрайонная ИФНС России № 4 по Республике Крым), ИНН: 9108000027, КПП: 910801001.
Решение может быть обжаловано в Феодосийский городской суд Республики Крым в течение месяца со дня его вынесения через мирового судью судебного участка № 89 Феодосийского судебного района (городской округ Феодосия) Республики Крым.
Согласно частей 3, 4 ст.199 Гражданского процессуального кодекса РФ мировой судья может не составлять мотивированное решение суда по рассмотренному им делу.
Мировой судья обязан составить мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, либо в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья                               		/подпись/       	      И.Ю. Макаров